2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2013

                             село Владимиро-Александровское

        № 1120
	О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в администрации Партизанского
муниципального района, муниципальными служащими
администрации Партизанского муниципального района,
и соблюдения муниципальными служащими требований

к служебному поведению

	В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года             № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Приморского края от 04.06.2007       № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Установить, что проверка достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Партизанского муниципального района, муниципальными служащими администрации Партизанского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению осуществляется в соответствии                  с  Положением о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденным постановлением Губернатора Приморского края от 10 июля 2012 года № 49-пг.
2. Кадровым службам администрации Партизанского муниципального района: общему отделу (Гусева) и финансовому управлению (Павленко) - ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений - довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих администрации Партизанского муниципального района персонально под роспись.
3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в рубриках «Муниципальные правовые акты» и «Муниципальная служба».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Партизанского

муниципального района

       К.К.Щербаков